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گزارش

رایگان بودن مترو و اتوبوس برای دانش آموزان و دانشجویان آقایان! رونالدو رقیب بود،نه رفیق!

بازی پرسپولیس و النصر فارغ از نتیجه‌اش تمام شد 
اما حاشیه‌های مهم طی کی ماه گذشته و بخصوص در 
چند روز گذشته به ویژه دوشنبه صبح که تیم النصر 
وارد ایران شد از جمله مواردی است که باید ماه‌ها در 
باره آن بحث و اعلام نظر کرد و حتی باید پای اساتید 
جامعه شناسی، جمعیت شناسی و روانشناسی نیز به 
مقوله باز شود و با کالبد شکافی رخدادهای این روزها 

کی نسخه شفابخش و پیشگیرانه ارائه دهند.
روز دوشنبه با اتفاقاتی که در فرودگاه و هتل اقامت 
تیم النصر رخ داد،شاهد واژه ها و کلماتی در رسانه‌ها 
بودیم، »خودتحقیری«،»سندروم رونالدو«،»مقامات 

سلفی بگیر«،»شیفتگان دیده شدن« و...
اما یک نکته مهم و مغفول از دید بعضی‌ها این 
است که متاسفانه رفتارها و حرکات مسئولین تیم 
پرسپولیس به هیچ وجه حرفه‌ای و قابل توجیه نبوده 
و نیست، اینجاست که می‌توان خود تحقیری و سلفی 

بگیری مدیران پرسپولیسی را عیان کرد.
آقایان مسئول باشگاه، مگر نمی‌دانستید تیم النصر 
و رونالدویش رقیب شما بودند؟ چرا شما این تیم و 
یا هر تیم دیگر در هر سطحی که باشد در شرایط 

مساوی و برابر با تیم خودتان پذیرا نشدید؟
اینکه شما بیایید و در کی شیفتگی کامل از دیدن 
رونالدو و مانه،ذوق زده شوید و دو فرش به قیمت 
۸۰هزار دلار به آن ها هدیه دهید با هیچ منطق و 
رفتار حرفه‌ای در فوتبال پسندیده و قابل درک نیست 
جز این که بگوییم شما دچار بیگانگی فرهنگی شدید 

و همه پروتکل‌های حرفه‌ای را کنار گذاشتید!
این رفتار مضحک مسئولین پرسپولیس نه تنها شأن و 
جایگاه تیم خودی را پایین آورد بلکه شخصیت و شأن 
مردم را نیز تنزل داد و از بد حادثه متاسفانه دراین 
روزها هیچ خبر قابل توجهی از پرسپولیس منتشر 

نشد و کلا از یاد رفت!
رفتار هواداران و مشتاقان »شخص رونالدو« نه تیم 
النصر در جای خودش جای بحث‌های فراوان دارد اما 
رفتار مدیران پرسپولیس و رفتن به محل اقامت تیم 
رقیب و دادن هدایا به آن سبک بشدت قابل سرزنش 
است و این که مدیران تیم خودی شأن و جایگاه 
مستقل و حقوقی خود را ندانسته و اینگونه ذوق زده 
شدند تا با رونالدو عکس یادگاری و سلفی بگیرند 
واقعاً جای تعجب و تأسف دارد. آقایان یادشان باشد 
تیم النصر اولین بار نیست که به ایران می آید و این 
بار آن جمعیت مشتاق هوادار صرفاً و تایکد میک‌نم 

صرفاً برای دیدن رونالدو آمده بودند و لاغیر.
به هر حال آنچه که مسلم است مسئولین باشگاه 
پرسپولیس نشان دادند از وزانت و پرنسیپ حرفه‌ای 
برخوردار نیستند و رفتارشان موجب آبروریزی شد و 
دل هر ایرانی آگاه و هوادار واقعی پرسپولیس را به 
درد آورد. ای کاش عقل سلیمی در وزارت ورزش 
و فدراسیون فوتبال وجود داشته باشد و بطور جدی 
رفتار غیرحرفه‌ای مدیران خود شیفته پرسپولیس و 

هر تیم مشابهی را اصلاح کند!

 مجازات‌ در حوزه جرایم خشن
 بازدارنده نیست

به گفته معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
تهران، برخی نوجوانان با تاثیرپذیری از شبکه‌های 
اجتماعی اقدام به تشکیل باندهای مجرمانه و تهیه 

سلاح سرد و گرم میک‌نند.
سرهنگ مرتضی نثاری در مورد آسیب شناسی جرایم 
خشن و زورگیری با تایکد بر اینکه عدم تناسب 
میزان مجازات‌ها یکی از دلایل بازگشت مجرمین به 
چرخه جرم در جامعه است، افزود: متاسفانه مجازات‌ 
در حوزه جرایم خشن از بازدارندگی کافی برخوردار 
نیستند و هدف این مجازات‌ها اصلاح و بازپروری است 
که محقق نشده و متاسفانه در آمار این مجرمان بارها 
و به دفعات اقدام به ارتکاب جرایم خشن مشاهده 
می‌شود. نثاری به شهروندان توصیه کرد: در زمان 
وقوع زورگیری خونسردی خود را حفظ کنند و به 
جای درگیری با زورگیران نسبت به برداشتن شماره 
پلاک خودرو و یا موتورسیکلت آنها اقدام و جهت 

شناسایی زورگیران تمرکز کنند.

نکته‌سنج!

مترو و اتوبوس ۱۵ روز کاری در مهر 
ماه برای دانشجویان و دانش آموزان 

رایگان شد.
اعضای شورای اسلامی شهر تهران 
رایگان شدن مترو و اتوبوس برای 
دانشجویان و دانش آموزان را از 
ابتدای مهر تا ۱۵ روز کاری به 
است  حالی  در  رساندند.این  تصویب 
عمومی  حمل‌ونقل  مدیرکل  که 
شهرداری تهران 20 مرداد ماه اعلام 
کرده بود، کارت بلیت‌های رایگان 
دانش آموزان و دانشجویان از اول 
تا پایان مهرماه قابل استفاده است.  
کارت بلیت مربوطه برای این گروه 
پیش بینی شده که تا ۳۱ شهریور در 
دفاتر خدمات الکترونکی باید حاضر 
شوند. کارت‌ها به نشانی که دانش 

آموز اعلام کرده فرستاده می‌شود.
علیرضا زاکانی با حضور در یکصد 
و هفتاد و هشتمین جلسه علنی 

شورای اسامی شهر تهران در 
خصوص دو فوریت لایحه اصلاحیه 
ارائه بسته تشویقی حمل و نقل 
عمومی شهر تهران برای بازگشایی 
مدارس و دانشگاه‌ها در مهر ماه 
سال جاری، گفت: همه دستگاه‌ها 
مسئولیت دارند در جهت تحقق 
شعار سال گام‌های اساسی بردارند 
که در همین راستا ما از طریق مهار 
تورم و رشد تولید باید تحقق شعار 
سال را رقم بزنیم. وی افزود: دو هفته 
پیش لایحه‌ای به شورای شهر تهران 
تقدیم کردیم که کی بند از آن در 
مورد تخفیفاتی بود که جامعه هدف 
آن قشر دانشجو و دانش آموز بودند 
تا بتوانیم از این طریق امکان بهره 
برداری برای این دو قشر را فراهم 
کنیم و به بهترین نحو ارائه خدمات 
به آنها داشته باشیم. وی ادامه داد: 
امروز در آستانه سال جدید تحصیلی 

هستیم. تمام زیرساخت‌های لازم در 
خصوص مترو و بی آر تی مهیا شده 
و در این دو بخش می‌توانیم خدمات 
نوین را ارائه دهیم. لذا ضرورت دو 
فوریت به واسطه شرایطی بود که 
در آن قرار گرفتیم. اگر این لایحه 
را نگهداریم برای اول مهر نمی‌توانیم 
این خدمت را ارائه کنیم. لذا اگر 
اعضای شورای شهر تهران تشخیص 

می‌دهند که این کار مفید است باید 
به دو فوریت آن رأی دهند تا ما 
فردا از یکف پول شهروندی رونمایی 
کنیم و بتوانیم این تخفیفات را روی 

یکف پول شهروندی اعمال کنیم.
شهردار تهران تایکد کرد: برای 
کل مهر ماه این تخفیفات برای 
دانشجویان و دانش آموزان اعمال 
خواهد شد در حالیکه کل درآمد 

ما به صورت ماهانه در مترو ۱۰۵ 
میلیارد تومان و در اتوبوسرانی ۴۵ 
میلیارد تومان است. بر اساس آمار 
اولیه‌ای که نسبت به سال قبل 
داریم در مجموع دانش آموزان و 
دانشجویان ۴ درصد از مترو استفاده 
خواهند کرد. اگر این دو فوریت 
تصویب شود دوستان شورا شرایط را 
مهیا میک‌نند که این قشر از جامعه 

از این تخفیفات استفاده کند.
به گفته شهردار تهران، در غیر این 
صورت باید برگردیم به تخفیفاتی 
که از قبل قائل بودیم و همان ۵۰ 
درصد تخفیف را اعمال کنیم اما اگر 
با این لایحه موافقت کنیم ما برای 
کی ماه ۵۰ درصد اضافه‌تر یعنی 
به صورت رایگان اعمال تخفیف‌ها 
را انجام خواهیم داد.وی ادامه داد: 
همچنین برای کسانی که از یکف 
پول شهروندی استفاده میک‌نند در 

جهت تشویق پیشنهاد دادیم ۳۰ 
درصد تخفیف در نظر گرفته شود تا 
ایجاد جذابیت انجام شود. در حقیقت 
تحولی که برای مترو و بی آر تی رخ 
داده یا باید برای آن تبلیغ میک‌ردیم 
یا ایجاد جذابیت میک‌ردیم که ایجاد 
جذابیت را انتخاب کردیم. البته اگر 
اعضای شورا پیشنهاد دهند که قشر 
دیگری هم باید شامل این تحقیقات 
شود ما این آمادگی را داریم که این 

کار انجام شود.
نهایتا اعضای شورای اسلامی شهر 
تهران پس از بحث و بررسی با رأی 
گیری تصویب کردند که از ابتدای 
مهر ماه تا ۱۵ روز کاری در مهر ماه 
اتوبوس و مترو برای دانش آموزان و 
دانشجویان رایگان باشد و پس از آن 
تا انتهای مهر ماه نیز مقرر شد تا در 
قالب طرح کی فوریتی مورد بحث و 

بررسی اعضای شورا قرار گیرد.

رئیس سازمان مدارس غیردولتی درباره دلایل افُت بیشتر نمرات دانش‌آموزان 
مدارس غیردولتی در امتحانات نهایی خرداد امسال گفت: تمرکز کمتر 
 بر کتاب‌های درسی و تلاش برای کسب نتیجه بهتر در کنکور علت این

 موضوع است.
نمرات دانش‌آموزان در امتحانات نهایی خرداد 1402 نسبت به خرداد سال 
گذشته با افُت همراه بود و میانگین معدل در شاخه نظری از 11.62 سال 

گذشته به 10.2 رسید.
به گفته محسن زارعی؛ رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین یکفیت وزارت آموزش و 
پرورش، در امتحانات نهایی خرداد امسال، بالاترین نمرات دانش‌آموزان مربوط به 
مدارس سمپاد بود و در همه انواع مدارس با افُت نمرات امتحانات نهایی مواجه 

بودیم و البته مدارس غیردولتی با افُت بیشتری مواجه بودند.
احمد محمودزاده؛ رئیس سازمان مدارس غیردولتی درباره دلایل افُت بیشتر 
نمرات امتحانات نهایی دانش‌آموزان مدارس غیردولتی به تسنیم گفت: 
جهت‌گیری به هر سمتی باشد مدارس هم به آن سمت می‌روند، در سال‌های 
گذشته جهت‌گیری مدارس به سمت آزمون سراسری بود و فعالیت‌های کنکور 

محور و کسب نتیجه مناسب در کنکور ملاک مدرسه برتر بود به همین دلیل 
علاوه بر مدارس غیردولتی شاهد بودیم که مدارس سمپاد ، نمونه دولتی و هیئت 

امنایی نیز به صورت ویژه حول موضوع کنکور کار میک‌ردند.
وی ادامه داد: مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی، ضمن افزایش سهم 
نمرات امتحانات نهایی در پذیرش دانشگاه‌ها منجر به آن می‌شود تا مدارس بر 

روی کتاب و برنامه درسی تمرکز کنند.
محمودزاده گفت: در سال‌های گذشته مدارس دولتی عادی متمرکز بر کتاب 
درسی بودند و فعالیت‌های آموزشگاه محور و کنکوری نداشتند به همین 
 دلیل در امتحانات نهایی از میانگین نمرات بهتری نسبت به مدارس غیردولتی 

برخوردار شدند!

چرا مدارس غیردولتی در امتحانات نهایی 
بیشترین افُت نمره را داشت؟

خبر

 اهدای ۳۰۰ هزار بسته نوشت‌افزار 
به دانش‌آموزان مناطق محروم کشور

به همت بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام، پویش ملی »مشق احسان« در 
سراسر کشور آغاز به کار کرد.

صبح دیروز در مراسمی با حضور معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام، 

مدیرعامل بنیاد احسان و جمعی از مدیران ارشد ستاد اجرایی، ششمین مرحله‌ 
پویش مشق احسان با هدف توزیع لوازم‌تحریر و نوشت‌افزار در مناطق کم‌برخوردار 
در کشور اجرایی شد. معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام در حاشیه این 
مراسم اظهار کرد: عدالت آموزشی و بهره‌مندی تمام دانش‌آموزان از سهم مناسب 
برای تحصیل در همه نقاط کشور بسیار مورد توجه مجموعه ستاد اجرایی است.

علی عسگری افزود: امسال در پویش ملی مشق احسان تعداد ۳۰۰ هزار بسته 
لوازم تحریر با مشارکت بیش از ۳۰۰۰ گروه مردمی و جهادی، مساجد و با 
همکاری وزارت آموزش‌وپرورش بین دانش‌آموزان در مناطق کم‌برخوردار کشور 

توزیع میشود. وی با بیان اینکه این بسته‌ها شامل یکف، دفتر، مداد، خودکار، 
پاک کن، تراش، مداد رنگی، جامدادی، خط‌‌ کش و ... به ارزش ریالی هر بسته 
حدود ۴۰۰ هزار تومان است، افزود: تمام اقلام اهدا شده از تولیدکنندگان ایرانی 
خریداری شده است که زنان سرپرست خانوار مناطق محروم نیز در تولید این 
اقلام سهم عمده‌ای دارند. عسگری ادامه داد: در مجموع ۱۲۰ میلیارد تومان برای 
اجرای این مرحله از پویش مشق احسان هزینه شده است. معاون اجتماعی ستاد 
اجرایی فرمان امام تصریح کرد: بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام تاکنون کی 

میلیون و ۸۰۰ هزار بسته لوازم‌تحریر در سراسر کشور توزیع کرده است.

فرهاد خادمی

رئیس بازرسی کل فراجا رضایتمندی رهبر معظم 
انقلاب و مردم را بزرگ‌ترین دستاورد انتظامی کشور 

در ماموریت اربعین حسینی سال ۱۴۰۲ عنوان کرد.
سردار مهدی معصوم بیگی با اشاره به اهداف راهبردی 
بازرسی در مأموریت اربعین حسینی گفت: در راستای 
ارتقای آمادگی در همه سطوح مأموریتی و پشتیبانی 
فراجا، راه‌اندازی زودهنگام قرارگاه یاسر بازرسی کل در 
مرکز و قرارگاه‌های تاکتیکی هشت گانه در مرزهای 
منتهی به کشور عراق در دستور کار قرار گرفت و با 
انجام نظارت‌های پیش رویدادی زمینه اجرای تدابیر 
مقام معظم رهبری مبنی بر فراهم سازی آسان‌ترین، 

سریع‌ترین و کم‌هزینه‌ترین سفر معنوی محقق شد.
وی با بیان اینکه در این مأموریت عظیم، جامعه بازرسی 
در قالب ۲۶۳ تیم نظارتی ارزیابی فرآیند تأمین نظم و 
امنیت اربعین حسینی را عهده دارد بودند، گفت: رویکرد 
بازرسی کل در این مأموریت بر تحرک آفرینی، حل 
مسئله و رفع عیب در محل و اعمال نظارت ۳۶۰ درجه 

و همه جانبه متمرکز بود.
وی بهره‌مندی بازرسی از نقش نظارتی مردم در پیشبرد 
مأموریت اربعین حسینی را به عنوان نقطه قوت ارزیابی 

کرد و ادامه داد: بر اساس آمار و پیام‌های مردمی ثبت 
شده در سامانه ۱۹۷ مرکز نظارت همگانی بازرسی کل، 
بحمدالله شاهد افزایش ۷۲ درصدی رضایتمندی مردم 
از عملکرد پلیس در اربعین حسینی نسبت به سال 

گذشته بودیم.
رئیس بازرسی کل فراجا در بخش دیگر این مصاحبه به 
دستاوردهای حاصل از وحدت رویه، انسجام در مدیریت 
انتظامی و نظارت‌های مستمر و شبانه روزی تیم‌های 
بازرسی اشاره کرد و گفت: بهبود عملکرد یگان‌های 
فراجا با افزایش قابل توجه محاسن و کاهش مطلوب 
معایب و نواقص نسبت به اربعین سال گذشته از جمله 

این دستاوردهای قابل تحسین است.
این مقام ارشد انتظامی احصاء، پیگیری و رفع حدود ۶۰ 
درصد معایب در محل را از دیگر نتایج عملکرد تیم‌های 
بازرسی در مأموریت اربعین حسینی عنوان کرد و ادامه 
داد: مجموع تلاش‌های جهاد گونه و فداکاری‌های 
اثرگذار انتظامی کشور، تمجید فرمانده معظم کل 
قوا را به‌دنبال داشت که این رضایتمندی معظم‌له و 
مردم، سند سربلندی و عزتمندی پلیس شایسته نظام 

جمهوری اسلامی است.

افزایش ۷۲ درصدی رضایتمندی مردم از عملکرد پلیس
معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان 
رضوی از پیگیری ویژه پرونده آزار کی معلول ذهنی در 

مشهد و بازداشت عوامل این ماجرا خبر داد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، اخیراً تصاویری از 
اذیت و آزار کودکان معلول ذهنی در کی مرکز نگهداری 
معلولان ذهنی در مشهد در فضای مجازی منتشر شده 

که واکنش‌های زیادی به همراه داشته است.
در پی انتشار این تصاویر، حجت الاسام والمسلمین 
خلیلی، رئیس کل دادگستری استان خراسان رضوی 
طی دستوری از دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 

خواست تا با دقت موضوع را بررسی کند.
نیره عابدین زاده معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان خراسان رضوی در رابطه با آخرین وضعیت این 
پرونده گفت: متعاقب انتشار فیلمی در فضای مجازی 
مربوط به آزار و اذیت نسبت به افراد دارای معلولیت 
ذهنی در یکی از مراکز نگهداری در مشهد؛ با دستور 
رئیس کل دادگستری استان و دادستان عمومی و 
انقاب مرکز پرونده‌ای تشکیل و تحقیقات در این 
زمینه آغاز شد. وی افزود: در مرحله تحقیقات مقرر شد 
مرکز موصوف توسط اداره بهزیستی شناسایی و پس از 

شناسایی سایر اقدامات قانونی جهت شناسایی عوامل 
این ماجرا انجام پذیرد.

معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان 
رضوی گفت: مطابق قوانین و موازین حمایتی از اقشار 
آسیب پذیر از جمله افراد دارای معلولیت؛ دادستان 
مرکز استان تأیکد ویژه‌ای بر دقت، صحت و سرعت در 
انجام تحقیقات داشتند و بر این اساس افرادیکه تحت 
عنوان مربی به صورت موقت در مرکز اشتغال داشتند 
و مسبب تهیه و تولید این محتوای دارای رفتار‌های 
غیراخلاقی و تحقیرآمیز نسبت به معلولان عزیز بودند 
شناسایی و دستگیر شدند. وی خاطر نشان کرد: دو نفر 
متهم اصلی که مدت کوتاهی در مرکز مشغول به کار 
بودند؛ پس از تولید این محتوا از مرکز خارج شده و 
مدیران مرکز نیز با مشاهده فیلم‌ها در فضای رسانه‌ای 
متوجه موضوع می‌شوند؛ نهایتاً با دستور مقام قضایی دو 
فرد مذکور شناسایی و بازداشت و مدیر و مسئول فنی 
مرکز نیز فعلًا تحت قرار قانونی قرار دارند. وی افزود: 
نظارت مستقیم بر این مرکز به بهزیستی سپرده شده 
و امیدواریم با اعمال نظارت دقیق و مستمر در آینده 

شاهد وقوع چنین رویداد‌های تأسف برانگیزی نباشیم.

2 نفر در رابطه با آزار و اذیت یک معلول ذهنی بازداشت شدند

|‌‌‌‌‌‌‌‌چهارشنبه|29 شهریور 1402|شماره 6236| 

اذان ظهر: 11:58 اذان مغرب: 18:23 اذان صبح فردا: 4:27  طلوع آفتاب فردا: 5:51

آگهي فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی 
)یکپارچه(

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

ت دوم
نوب

شركت ملي گاز ايران
شركت مجتمع گازپارس جنوبي 

شركت مجتمع گازپارس جنوبي پالايشگاه هشتم در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزيابی )يکپارچه( از طريق سامانه تداركات الکترونیکی 
دولت )سامانه ستاد( تامین نمايد:

بديهی است كلیه فرآيند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذيرد وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد 
هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بايستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمايند.

مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های9661-07731319665 تماس حاصل فرمايند. 
شناسه آگهی 1568340

نوبت اول 1402/6/27 - نوبت دوم 1402/6/29

2002096412000031شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران
تقاضای 4084501303 مناقصه شماره R8 / 1401/031شماره مناقصه و تقاضا 

خرید دستگاه اندازه گيري سولفورموضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

1/786/945/488  ریالمبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار

تضمين شركت در فرایند ارجاع كار بصورت یکي از تضامين قابل قبول وفق آیين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزیران مي باشد.نوع تضمين شركت درفرایند ارجاع كار
35/738/909/750 ریالمبلغ برآوردي مناقصه

1402/07/08 ساعت 19:00آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي كيفي در سامانه ستاد 
آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي كيفي  )رزومه(  و پاكات الف، ب ، ج )رزومه( 

در سامانه ستاد
1402/07/22 ساعت 19:00

1402/07/25 ساعت 09:00زمان بازگشایي  ارزیابي كيفي در سامانه ستاد
1402/08/09 ساعت 09:00زمان بازگشایی پيشنهادات فنی در سامانه ستاد 

1402/08/23 ساعت 09:00زمان بازگشایی پيشنهادات مالی در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شركت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه هشتم- ساختمان انبار كالا-طبقه اول -اداره خرید آدرس مناقصه گزار

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای
 0231320180553006DT1   مناقصه عمومي دو مرحله ای
تقاضاي شماره:  006-53-01805-31/ 1 قلم لوله 6 اینچ

واحد خريد اقلام حفاري و لوله تداركات خريد كالاي داخلي )تلفن 061-341-25129(

نوبت دوم

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.

 www.setadiran.ir لذا کلیه شرکت هایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت
، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي 

کیفي )براي معاملات بیشتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.

با وصول دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندي مناقصه گشایش پاکات انجام مي شود.
لوله هاي تقاضاي مذکور مي بایست توسط سازندگان مورد تایید داخلي تولید و تحویل گردد.

اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه-گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه    000ر000ر520ر25 ریال مي باشد.

مدارك ارزیابي کیفي میبایست در قالب یك فایل بصورت فشرده بارگذاري گردد.صورت مالي ارائه شده که توسط حسابرس رسمي تهیه و ممهور شده مي بایست در سامانه پردیس ثبت و قابل 
رویت باشد.

چاپ نوبت اول : 1402/6/26   چاپ نوبت دوم : 1402/6/29 
شناسه آگهی : 1567197

تعداد 
شماره فراخوان واحدمقدار کالاموضوع مناقصهقلم

مبلغ تضمیندر سامانه ستاد

1

   LINE PIPE, API 5LX52,SEAMLESS,BEVELLED TO API 5LX
                              ,AND IPS-M-PI-190(2 (
             ,ELECTRIC FURNANCE OR OPEN HEARTH STEEL 
        ,OR BASIC OXYGEN STEEL,END BEVELLED AT ANGLE 
     OF 30 DEG. +5 -0 DEG. SUPPLIED BARE AND UNOILED 
     IN RANDOM LENGTH OF 11.6M AV. MIN.10M,MAX.12.8M 
     COLOUR CODING-GREEN, 2 IN.(50 MM( DAUB OF PAINT 
                     .ON INSIDE SURFACE AT BOTH ENDS 
  IN. NOM 168.3 MM OD   7.92 MM WT.   31.34 KG/M 6
  NOTE:  TECH . EVALUATION SHOULD BE DONE  BY  END  USER (E&C. OIL & GAS
 (PLANS . MECH . ENG , AHWAZ
  ATTENTION :  THE  ABOVE ITEM HAVE  TO  BE  MANUFACTURED IN  ACCORDANCE
                                                                                                                                                                                   WITH  NACE  STANDARD  MR  0175/ISO  15156

5000LE2002092288000883000ر000ر520ر25 ریال

 کالاي ارائه شده مي بایست از تولیدکنندگان مورد تائیدداخلي تهیه و تامین گردد.

| یکشنبه|8 اسفند 1400|شماره 5817|
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نقد فیلم

»جیران«؛ انتظاراتی که برآورده نکرد عذرخواهی سینماتیکت کافی نیست
يزدان عشيری خبر داد كه پرونده »سينما تيکت« از 
طريق معاونت حقوقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و حراست سازمان سينمايی در حال پيگيری است و 

نتايج آن به زودی اعلام خواهد شد.
مدير روابط عمومی جشنواره فيلم فجر ضمن اشاره 
به متن عذرخواهی سايت »سينماتيکت« مبنی بر لو 
رفتن اسامی برگزيدگان چهلمين جشنواره فيلم فجر 
در ساعات منتهی به مراسم اختتاميه، گفت: صرف 
عذرخواهی مسئولان سايت سينماتيکت و قبول 
مسئوليت آن هم دو هفته بعد از اتفاق كافی نيست.

او ادامه داد: همکاران ما در بخش حراست سازمان 
سينمايی در همان ساعات اوليه برای پاره ای 
توضيحات و شفاف شدن مسئله با اين عزيزان جلسه 
گذاشته اند اما متاسفانه و عليرغم پيگيری ها هيچ 
همکاری از سوی مسئولان »سينماتيکت« صورت 
نگرفته است و آن ها بعد از دو هفته اقدام به انتشار 
بيانيه عذرخواهی كردند كه قابل قبول نيست. مدير 
روابط عمومی جشنواره فيلم فجر با بيان اينکه 
حتی، در صورت اشتباه غيرعمدی و سهل انگاری 
اپراتوری-انسانی، اين عذرخواهی بايد در همان 
ساعات اوليه بروز اشتباه صورت می گرفت، گفت: 
اين اقدام »سينما تيکت« نوعی فرار از مسئوليت 
است. با فرض خطای اپراتوری - انسانی بايد منبع 
انتقال اين اطلاعات به مراجع ذی صلاح معرفی 
می شد. به هر حال نمی توان افکار عمومی، رسانه ها 
و البته خانواده سينما را در نظر نگرفت و رفتار 
اين سامانه نوعی بی احترامی نسبت به بزرگترين 
جشن سال سينمای كشور بود. عشيری با بيان 
اينکه پرونده اين موضوع از طريق معاونت حقوقی 
وزارتخانه و حراست سازمان در حال پيگيری است، 
گفت: اين پيگيری تا وصول نتايج ادامه پيدا می كند 
و نتايج آن بزودی اعلام خواهد شد. مشاور رئيس 
سازمان سينمايی و مديركل روابط عمومی سازمان 
با توجه به اشاره تلويحی و ادعای مسئولان سايت 
»سينما تيکت« مبنی بر اينکه هرسال اسامی 
برگزيدگان زودتر در اختيار پيج ها و سايت های 
معتبر قرار می گيرد تا فرصت كافی برای توليد 
محتوا و طراحی گرافيکی وجود داشته باشد. اظهار 
داشت: چنين ادعايی بی اساس، ناموثق و غيرمستند 
است. اگر منبعی از جانب جشنواره اين اطلاعات را 
در اختيار سايت قرار داده خلاف مقررات، مغاير با 
اخلاق حرفه ای و به مثابه تخلف عمل كرده و بايد از 
طريق مراجع ذی صلاح مورد بازخواست و تنبيه قرار 
گيرد. عشيری گفت: اميدواريم اين مسائل به شکل 
ريشه ای برطرف شود. توضيحات »سينماتيکت« به 
هيچ وجه نتوانسته هيچ بخش از اذهان عمومی 
جامعه، رسانه ها و خانواده سينما را اقناع كند و 
ما توقع داريم مديران اين سايت در اسرع وقت به 
همکاری قانونی برای روشن شدن مسببان اصلی 

بروز اين بی اخلاقی اقدام كنند.

رمان عاشقانه درباره زندگی معلولان 
که با انگشتان پا نوشته شد

فاطمه محمدشريفی نويسنده رمان »پرواز در قفس« 
می گويد كه برای نوشتن اين رمان 7 سال زحمت 
كشيده و تلاش كرده تصوير جديدی از معلولان به 

جامعه ارائه دهد.
رمان عاشقانه »پرواز در قفس« نوشته فاطمه 
محمد شريفی با نگاهی به زندگی افراد كم توان 
و زندگی با معلوليت به رشته تحرير درآمده است. 
نويسنده كتاب، با وجود ناتوانی جسمی و معلوليت 
يکی از موفق ترين هنرمندان به شمار می رود. او 
هنرمندی تواناست، آثار نقاشی زيادی خلق كرده 
و نمايشگاه های زيادی از آثارش برپا شده است. او 
در كتاب پرواز در قفس كه توسط انتشارات كتاب 
جمکران چاپ شده است، تصوير زندگی افرادی را 
پيش چشم مخاطب می گذارد كه با تمام وجود 
آن ها را درك كرده است. درس ها و تجربه هايی 
است كه برای عموم مردم و همچنين اطرافيان 
افراد دارای معلوليت نياز است كه بدانند و با آن ها 

آشنا شوند.

اخبار

‌حسن فتحی پس از چند سال اين بار با سريال جديدش جيران  علی‌كلانتری‌
به شبکه خانگی بازگشته است. حسن فتحی را بسياری از مخاطبين عام سينمای 
ايران با شهرزاد می شناسند سريالی كه با ورودش به شبکه نمايش خانگی آمار 
بازديد را به يکباره دچار تحولی عجيب و غريب كرد. اما مخاطبين خاص سينمای 
ايران يا بهتر است بگوييم قديمی ترها حسن فتحی را با سريال های پهلوانان نمی 
ميرند، شب دهم ، مدار صفر درجه و ميوه ممنوعه كه همگی برای صداوسيما 
ساخته شده بود به ياد می آورند و نقطه مشترك تمامی كارهای حسن فتحی اين 
است كه همگی در زمان اكران، چه در شبکه نمايش خانگی چه در تلويزيون جزو 

پربازديدها بوده اند و هميشه مورد اقبال مخاطبين قرار گرفته است.
حسن فتحی را می توان يکی از كارگردانان كاربلد سينمای ايران دانست كه 
به خوبی ذائقه مخاطب خود را می شناسد و بر اساس همين، سريال ها و 
كارهايش را می سازد. فتحی اين بار به سراغ جيران رفته ، جيرانی كه مخاطب 
را به مانند كار قبلی اين كارگردان به زمان قديم باز می گرداند و مخاطب را به 
زمان قاجار و پادشاهی ناصرالدين شاه می برد . بهرام رادان، اميرحسين فتحی، 
پريناز ايزديار، مريلا زارعی، رعنا آزادی ور، ستاره پسيانی، امير جعفری، سياوش 
چراغی پور، مهدی پاكدل، غزل شاكری و رويا تيموريان از جمله بازيگرانِ اين 

ساخته ی حسن فتحی اند.
پی بردن به پی رنگ و درون مايه جيران كار سختی نيست . از همان ابتدا می 
دانيم كه قرار است با چه موضوعی روبرو شويم . درون مايه ای كه حسن فتحی 
علاقه زيادی به نشان دادن آن دارد و در اكثر كارهايش از آن استفاده كرده 
است . عشق. هم در شبِ دهم، هم مدارِ صفر درجه، هم ميوه ی ممنوعه و هم 
شهرزاد با اين موضوع سروكار داريم؛ به گونه ای كه می توان تمامیِ اين سريال های 
نام برده شده را سريال هايی عاشقانه ناميد. عاشقانه هايی كه در اعصارِ مختلف و 
در زمينه ها و بافت های اجتماعی يا سياسیِ متفاوت روايت شده اند. جيران هم 
از اين قاعده مستثنی نيست و به وضوح می توان فهميد كه قرار است در ادامه 

سريال با داستانی عاشقانه و روايتی در بستر عشق مواجه باشيم.
در نگاه اول و با گذشت يك سوم از قسمت ابتدايی جيران ، مخاطب شباهت 
های زيادی ميان اين اثر و شهرزاد می بيند . نقطه مشترك اصلی جيران با 
شهرزاد ايجاد مثلث عشقی است كه با توجه به سابقه حسن فتحی در ايجاد اين 
نوع رابطه عاشقانه و روند فيلم و يا حتی آگاهی مخاطب از خصوصيات فردی 
ناصرالدين شاه ، از همان ابتدا برای بيننده مسجل می شود كه قرار است جيران 
)پريناز ايرديار( ميان عشق به سياوش )اميرحسين فتحی( و اجبار به ازدواج با 

ناصرالدين شاه )بهرام رادان( يکی را انتخاب كند .
حسن فتحی به نوعی برای ساخت اين اثر اسم و رسم خود را به ميان آورده 
است. فتحی با توجه به سابقه خوبی كه در كارهای قبلی اش دارد با قدرت 
كمتری به سمت ساخت جيران آمده و اين كوتاهی در توجه به جزئيات و 

فيلمنامه به وضوح در خروجی كار مشهود است.
اگر بخواهيم به طور كلی نظر بدهيم ، جيران اثر شيرين و اصطلاحاً سرگرم 
كننده ای است ولی از همين ابتدا نشان داد كه نمی تواند به گرد پای شب دهم و 
شهرزاد برسد. با اينکه سريال مخاطب را تا حدودی جذب و وادار به دنبال كردن 
می كند ولی نقاط ضعف اثر در يك نگاه كلی از نقاط قوت آن بيشتر است و 

همين باعث می شود كه مخاطب خاص سينما دچار دلزدگی شود.
يکی از نقاط منفی جيران كه بيشتر از همه به چشم می آيد، انتخاب بهرام رادان 

در نقش ناصر الدين شاه قاجار است. از همان روزهای اول كه خبر ساخت جيران 
در فضای مجازی منتشر و بهرام رادان برای اين نقش در نظر گرفته شده بود 
عده ای از سينماگران نگرانی هايی نسبت به اين موضوع داشتند و اعتقاد داشتند 
كه اين نقش با شخصيت و تيپ بهرام رادان سازگاری ندارد. با پخش قسمت 
های آغازين اين سريال و شروع نقش رادان همين گونه شد و بسيار واضح است 
كه عملا رادان در شکل دهی ناصرالدين شاه ناكام مانده است، بازی رادان در اين 
نقش هيچ شباهتی به تعاريفی كه از شخصيت ناصرالدين شاه شده است ندارد.

يکی از مشکلات اصلی فيلمنامه جيران اين است كه اين سريال اساسا 
كوچك ترين اشاره ای به واقعی بودن و تاريخی بودن داستانی كه روايت آن را آغاز 
كرده، نمی كند. بنابراين به نظر می رسد كه داستان رابطه عاشقانه ميان جيران 
و ناصرالدين شاه تنها ايده ای برای شکل دادن به فيلم نامه سريال جيران بوده و 

اهميت بيشتری ندارد.
اين سريال به سراغ روايت بخشی از تاريخ ايران رفته اما هيچ اشاره ای به اقتباس 
از تاريخ واقعی كشورمان نمی كند. به عبارت ديگر، حسن فتحی و احسان 
جوانمرد آن بخش از تاريخ قاجار كه برای روايت فيلم نامه شان كافی بوده تصاحب 

كرده اند و آن بخشی كه نيازی به آن نداشته اند دور انداخته اند!
با توجه به رزومه كاری فتحی بر همگان واضح است كه وی كارش را خوب بلد 
است . با تمام كمی و كاستی ها با توجه به شناختی كه از ذائقه مخاطب دارد ، با 

ايجاد المان ها و نقطه عطف هايی در سريال سعی می كند رابطه ميان مخاطب 
و سريال را حفظ كند . يعنی با تمام ايرادهايی كه به بدنه سريال وارد است با 
ايجاد سکانس های عاطفی و جذابيت های بصری كاری كرده است كه بيننده و 
مخاطب عام كاستی ها را نبيند و با ولع بيشتری به تماشای ادامه سريال بشيند .

از كم و كاستی های فيلمنامه كه بگذريم ، از بازی مهدعليا ) مريلا زارعی( در 
نقش مادر ناصرالدين شاه قاجار نمی توان غافل شد . بازی مريلا زارعی در يك دهه 
اخير سينمای ايران واقعا چشم نواز بوده است . انتخاب زارعی برای اين نقش بسيار 
هوشمندانه بوده است . مريلا زارعی به خوبی توانسته از پس اين نقش و ظرافت 
هايش بربيايد . صلابت در عين حال نگرانی برای ادامه سلطنت بر دربار را به خوبی 

می توان در نگاه مريلا زارعی پيدا كرد و به نوعی مجذوب آن شد .
در كنار بازی خوب مريلا زارعی يکی از ايرادهای بزرگی كه بر ساخت سريال 
جيران وارد است دوپاره بودن ديالوگ ها در بسياری از سکانس هاست تا جايی 
كه گاهی مخاطب لهجه بازيگران فيلم را با لهجه دوران محمدرضا شاه پهلوی 
اشتباه می گيرد. ديالوگ هايی كه در قسمت اول سريال ميان سياوش و جيران 
رد و بدل می شود هيچ شباهتی و قرابت تاريخی به زمان ناصرالدين شاه قاجار 
ندارد. عاشقانه هايی كه ميان اين دو رد و بدل می شود اصلا رنگ و بوی تاريخی 
ندارد و چه بسا شباهت زيادی به ديالوگ های امروزی دارد و همين امر باعث 

می شود كه در برخی مواقع مخاطب با ديالوگ ها ارتباط نگيرد.
ايراد بزرگ ديگری كه بر جيران وارد است بازيگر نقش جيران است. پريناز 
ايزديار كه پيش از اين خود را به سينمای ايران ثابت كرده و در سريال شهرزاد 
نيز خوش درخشيده بود اين بار در سريال جديد فتحی نقش جيران را بر عهده 
دارد. برخی مخاطبان در فضای مجازی نسبت به شمايل ظاهری جيرانِ واقعی و 
جيرانِ حسن فتحی ايرادهايی را وارد كردند كه به جاست. با توجه به عکس ها و 
پرتره های منتشر شده و منتسب به زنان دربار زمان ناصر الدين شاه واضح است 
كه از لحاظ ظاهری حتی مقدار كمی هم به پريناز ايزديار كه با گريم و آرايشی 

متفاوت ظاهر شده است، ندارند. 
در ادامه مرور نقش ها به اميرحسين فتحی )سياوش( می رسيم. امير حسين 
فتحی پيش از اين در سريال قبلی پدرش يعنی شهرزاد، نقش يك عاشق پيشه 
را برعهده داشت كه با توجه به سابقه كم اميرحسين فتحی در بازيگری می توان 
نقشش را در سريال شهرزاد پر رنگ و قابل قبول دانست. امير حسين فتحی كه 
با توجه به آموزه های پدرش نقش يك عاشق پيشه را به خوبی ياد گرفته است، 
اينبار هم در جيران نقش عاشق پيشه و معشوق جيران را بر عهده دارد و از 
انصاف نگذريم تا به اينجای ماجرا كه سه قسمت از آن منتشر شده است توانسته 
به خوبی از عهده ايفای نقشش بربيايد. حالا بايد ببينيم در ادامه آيا می تواند 

روند رو به رشدش را تکميل كند يا به افول می رسد !
سريال جيران با توجه به سه قسمتی كه از آن پخش شد، نسبت به كارهای 
قبلی فتحی در رتبه پايين تری قرار می گيرد ولی نمی توان گفت كه در كل زيبا 
نيست. جيران اثری است كه با همه كمی و كاستی ها می توان حتی تا آخرين 

قسمت هم آن را با رغبت تماشا كرد و شايد از آن لذت برد. 
حسن فتحی به خوبی مسير سريال سازی را بلد است و قطعا بازخوردهای اين 
سه قسمت را از زبان منتقدين و حتی فضای مجازی دنبال خواهد كرد وچه بسا 
كه در ادامه در صدد جبران ضعف های سريال بربيايد. بايد منتظر ماند و ديد كه 

در ادامه جيران قرار است چه روندی را پيش بگيرد !

آگهی دعوت مجمع عمومی
بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر شهر فراغی ) نوبت سوم (   

هیات مدیره: شرافت الدین کشواد - امان گلدی رحمان زاده - نجم الدین سیدی

جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده  نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر فراغی  
1400/12/21 درمحل مسجد قبا واقع در: شهر فراغی،  10 صبح  روز شنبه مورخه  در ساعت 
از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود جهت  محله ی مسکن مهر شهر فراغی تشکیل می گردد 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضاعات زیر در این جلسه  حضور بهم رسانند.
* دستور جلسه : 

- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت 
- تصمیم گیری در خصوص محل تصفیه 

)) اصلاحیه((
فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی یک مرحله ای

ساختمان  اول  فاز  اجرای  ای  مرحله  دو  مناقصه  کیفی  ارزیابی  فراخوان  عنوان  وسیله  بدین 

اداری،امدادی و درمانی بابلسر با کد 2000005370000015 مندرج در روزنامه های ) سیاست روز 

و استقلال ایرانیان مورخ 1400/11/30  ( به مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی اصلاح 

می گردد.

ضمنا مابقی مفاد آگهی به قوت خود باقی می باشد

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای خرید کالا

روابط عمومي شرکت توزيع نيروي برق شمال استان کرمان

ت دوم
نوب

شرکت توزیع نيروي برق شمال استان کرمان)سهامی خاص( در نظر دارد کالا و تجهیزات مورد نیاز خود را از طريق مناقصه عمومي دو مرحله اي و از طريق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به شرح جدول پائین و از تولید کنندگان يا تامین کنندگان واجد صلاحیت خريداری نمايد. 

1-پیشنهاد دهنده بايستی الزاما تولید کننده و يا تامین کننده مجاز باشد.
2-شرکت کنندگان در مناقصه الزاما بايستی در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهیه ، تکمیل و ارسال اسناد از طريق 

سامانه مذکور اقدام نمايند.
3- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد : از ساعت 08:00 صبح روز پنج شنبه به تاريخ  1400/12/05 میباشد.

4- آخرين مهلت واريز وجه و دريافت اسناد مناقصه از سامانه : حداکثر تا ساعت 17 روز چهارشنبه به تاريخ 1400/12/11
5-  آخرين مهلت بارگذاري اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانت نامه شرکت در فرايند ارجاع کار حداکثر تا ساعت 9:00 صبح روز بازگشايی مورخ 1400/12/22

6- زمان و محل بازگشايی پاکات مناقصه از طريق سامانه ستاد از ساعت 12:30 ظهرروز يکشنبه مورخ 1400/12/22
7- شرکت توزيع نیروي برق شمال استان کرمان در رد يا قبول كي يا کلیه پیشنهادات مختار مي باشد .

8-حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفی نامه و کارت شناسائي بلامانع میباشد .
9- مناقصه به صورت دو مرحله ای مي باشند و ساير جزئیات ، شرايط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  

10- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصات : کرمان- خیابان خواجوي کرماني - خیابان توانیر - شرکت توزيع نیروي برق شمال استان 
کرمان - ساختمان شماره 3 - اداره تدارکات و قرادادها - تلفن -03432520003               

11 - کلیه مراحل برگزاري مناقصه شماره از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد .اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام 
در سايت سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفايل /تامین کننده /مناقصه گر موجود میباشد.

ضمنا اين آگهي عینا در سايت هاي اينترنتي به شرح زير در دسترس میباشد.
سايت اينترنتي اين شرکت به آدرس : www.nked.co.ir  مي باشد 

شبکه اطلاع رساني معاملات توانیربه نشاني www.tavanir.org.ir مي باشد
پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR مي باشد 

نوبت اول 1400/12/5 ، نوبت دوم 1400/12/8

کار         موضوع مناقصهشماره مناقصه ارجاع  فرايند  در  شرکت  نامه  ضمانت  مبلغ 
)ريال(

شماره فراخوان در سامانه ستاد

1,039,581,0002000005630000111خريد انواع تابلوهای  فشارضعیف و متوسط1400-106

8 8 0 0 6 6 7 7

  تلفنی آگهی می پذیردروزنامه             

www.siasatrooz.ir

ین را بچسبید   قاچ ز
سواری پیشکش!

امروز متولی وزارت ميراث فرهنگی، گردشگری و 
صنايع دستی به حقيقت يکی از باارزش ترين نهادهای 
هويتی كشور را به گونه ای تحويل گرفته كه قطعاً بايد برای 
به جريان انداختن مسير و مسئوليت واقعی آن همه چيز را 
از صفر شروع كند درحالی كه اكثر كاركنان اين مجموعه 
از كسانی هستند كه برای رسيدن به مرحله بازنشستگی 
لحظه شماری می كنند و بالطبع توان لازم را به منظور ارائه 
خدمت در حفظ ميراث های به جامانده در يك استان معين 
را ندارند و جوان های شاغل در آن به روايتی نيروهای 
پيمانکار هستند و با دريافتی مختصری كه می گيرند 
ناچارند به فکر تأمين معاش بوده تا بلافاصله پس از پايان 
وقت اداری به شغل های دوم و سوم خود در تاكسی های 
اينترنتی بپردازند! اين ها يکی از ده ها واقعيات موجود و 
پشت پرده در وزارتخانه ای است كه بايد ارزشمندترين 
آثار به جامانده گذشته را حفظ و حراست و به عنوان هويت 
به جهانيان ارائه دهد. اگرچه در سال های سپری شده اين 

صنف به شدت پيرامون نگهداری از ميراث های ملموس و 
جذب گردشگران هدفمند و جانشين كردن درآمدهای 
ارزی صنايع دستی به جای نفت در آن نمودار بوده و حالا 
حياط خلوتی را تحويل داده اند كه نه تنها پياده نظامی برای 
اداره آن موجود نيست بلکه فاقد پشتوانه خزانه برای رفع 
معضلات و سرمايه گذاری های لازم است بنابراين چه بهتر 
كه مديران ضمن حراست از ارزش ها حداقل ها را چسبيده 
و اجازه ندهند سرمايه های بی بديل همچنان طعمه 
بی مبالاتی های گذشته شود. اصفهان اگرچه پايتخت 
كشور نيست اما مهد تمدن و مخزن هويت های فرهنگی 
است زيرا بالاترين تعداد نمونه های صنايع دستی را به خود 
اختصاص داده و ميزان آثار ثبت جهانی و ملی شده آن بر 
همه سرزمين های مدعی تمدن می چربد بنابراين مديران 
بالادستی ناچارند برای اداره اين بخش از كلان شهر 
بيشترين سرمايه گذاری های لازم مادی و معنوی را 
هزينه كنند و توجه داشته باشند در وهله اول به نوسازی 
آثار ارزشی و تاريخی پرداخته تا بيش از اين دستخوش 
حوادث خواسته و ناخواسته نشود. شمارش اينگونه آثار 
در اين محدوده ممکن نيست كه می طلبد مديريت جديد 
پای خود را از فرش قرمز سياست بازی ها بيرون گذاشته 
و تمامی اوقات را صرف جستجوی فيزيکی و بازسازی 
آثاری نمايد كه در حال مشمول مرور زمان شدن و 
تبديل به نوگرايی هستند. شهرداری ناحيه سه اصفهان 
يکی از حساس ترين نقاطی است كه طی سال های اخير 

اينگونه نوستالژی ها را به خطر نزديك انحطاط نزديك 
كرده است. اگرچه تلفن نخستين بار در عصر ناصری پا 
به ايران گذاشت اما اعطای اولين دستگاه و رواج آن در 
عصر مظفر الدين شاه قاجار بود تا در سال 1280 شمسی 
نخستين امتياز به مدت 5 سال به شركتی واگذار شود تا 
برای راه اندازی تلفن به شعاع 24 كيلومتر در تبريز اقدام 
نمايد. يکسال بعد يعنی 1281 شمسی راه اندازی اين 
خط ارتباطی به دوست محمد خان معيرالممالك واگذاری 
می شود و بر اساس آن مقرر می گردد كه ظرف سه سال 
تلفن تهران راه اندازی و تا 10 سال بعد ساير شهرهای 
ايران صاحب آن شوند. مركز تلفنخانه اصفهان يکی از اين 
اقدامات پس از تبريز و تهران است و در خيابان سپاه و 
نبش گذری به همين نام يعنی تلفنخانه احداث شده كه 
ساختمان نيمه مخروبه آن هنوز هم پابرجاست اما هيچ يك 
از مديران شهری در گذشته همت و اراده لازم را نداشتند 
و حاضر نشدند تکليف اين اثر نوستالژی را معلوم كنند 
و البته مخابرات و پست بانك نيز در اين غفلت با ميراث 
فرهنگی مشاركت داشته اند كه اميدواريم مديران جديد 
همچنان به روش زمان خريدن تا تخريب اين اثر ادامه 
ندهند! از سوی ديگر ناچار به اشاره پيرامون ساختمانی 
در حاشيه ضلع غربی چهارباغ پايين هستيم كه جامعه 
آن را به نام يکی از كارخانجات توليدی معروف و قديمی 
می شناسند درحالی كه نام واقعی آن پاساژ سلطانيست و 
در زمان جنگ جهانی دوم اقامتگاه لهستانی های مهاجر 

بوده است كه تاريخی بس تلخ و شيرين دارد كه پس ازآن 
مركز فعاليت های هنری برای كلاس های موسيقی در 
دهه های سی، چهل و پنجاه شمسی بود و امروز اگرچه 
حال نزاری دارد اما می توان همت به بازسازی آن نمود 
تا همسان با هتل جهان در خيابان چهارباغ آماده باشد 
كه با شروع ورود گردشگران مشتاق خارجی بتوان به 
عرضه اين دو اثر كه اتفاقاً هم سن وسال يکديگر هستند، 
پرداخت. شهر اصفهان در هر گوشه و كنارش شاهد 
غفلت ها و مرگ تدريجی آثاری است كه هركدام برای 
خود تاريخی مدون دارند و برای نمونه می توان به مهد آن 
يعنی محدوده كنسولگری شوروی سابق و روسيه فعلی 
اشاره كرد كه در حريم چهارباغ پايين و شهرداری منطقه 
سه واقع شده و متوليان جديد ميراث و شهرداری اصفهان 
اگر باری به هرجهت عمل نمی كنند و قصد و نيت خدمت 
به اين شهر را دارند همانند رئيس قوه قضائيه تشريفات 
را كنار گذاشته و بدون خدم وحشم در كنار يکديگر به 
بررسی همين دو نمونه مشتی كه نمونه خروار است 
بپردازند تا سامان گيرد و درنهايت بد نيست هركدام از 
مديران سری به اقدامات با چراغ خاموش يکديگر می زدند 
تا شاهد باشند چگونه معدودی با تلاش شبانه روزی و 
ايثارگرانه همچون متولی حفاظت از محيط زيست استان 
در انديشه حداقل ها برای حفظ داشته ها بوده كه پذيرفته 
است مديران امروز بايد قاچ زين را بچسبيد و شترسواری 

پيشکششان باشد تا آنچه بجا مانده از دست نرود!

یادداشت

روزنامه نگار پيشکسوت
حسن‌‌روانشيد

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره 2 را مطابق جدول زمانبندی شماره 1 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس 08432225729 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1400/12/22 1400/12/21 1400/12/21 1400/12/8 1400/12/4

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 930/000/000 18/554/444/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6


